

**IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA:****Kaupunginhallitus**

Aika 6.2.2023 klo 15.00 – 17.20

Paikka Kaupungintalo, Vallinkoski (h. 138)

**Päätetyt asiat**

1	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b> Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
2	<b>Pöytäkirjantarkastajien valinta</b> Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Sari Miettinen ja Sanna Prior.
3	<b>Tiedoksiannot kaupunginhallitukselle</b> Merkittiin tiedoksi saatetuksi: <ol style="list-style-type: none"><li>Kaupunginhallituksen lautakuntiin ja konserniyhtiöihin nimeämien edustajien tiedoksiannot<ul style="list-style-type: none"><li>Kaupunginhallituksen jäsen Sanna Prior kertoi vanhusneuvoston ajankohtaisista asioista</li></ul></li><li>Imatran kaupungin lausunto 1.2.2023 esteaidan rakentamisesta valtakunnanrajalle</li><li>Etelä-Karjalan käräjäoikeuden tuomio 3.2.2023 R 21-645</li></ol>
4	<b>Valtuutettu Emilio Urpalaisen valtuustoaloite: Työtä ja tekijöitä Suomeen ja Imatralle</b> Kaupunginhallitus päätti merkitä vastauksen aloitteeseen tietoonsa saatetuksi ja saattaa sen edelleen kaupunginvaltuuston tietoon ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
5	<b>Yhteistyösopimus Imatranajojen kehittämistä vuosina 2023 – 2025</b> Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Imatran Moottorikerho ry:n kanssa tehtävän puitesopimuksen liitteen mukaisesti, ja oikeutti kaupunginjohtajan hyväksymään siihen tarvittaessa vähäisiä teknisiä muutoksia.
6	<b>Hallintokantelun käsittely koskien kaupungin toimintaa Jääsken vesiosuuskunnan toiminta-alueen käsittelyssä</b>

	Kaupunginhallitus katsoo, ettei kantelun johdosta ole aihetta ryhtyä toimenpiteisiin.
7	<b>Maakunnallinen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2023 – 2025</b>  Kaupunginhallitus hyväksyi liitteen mukaisen Etelä-Karjalan alueellisen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaluonnoksen 2023 – 2025 ja esittää kaupunginvaltuustolle sen hyväksymistä.  Samalla Imatran kaupunki sitoutuu toteuttamaan lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaa osana Imatran kaupungin strategiaa, talouden suunnittelua sekä Imatran kaupungin hyvinvointisuunnitelmaa 2021 - 2025.
8	<b>Imatran perussuomalaiset valtuustoryhmän valtuustoaloite: Poikien oppimistulosten parantaminen, kehityksen seuraaminen ja raportointi</b>  Kaupunginhallitus päätti merkitä hyvinvointilautakunnan käsittelyssä kirjatun toimenpidesuunnitelman tietoonsa saatetuksi ja saattaa sen edelleen kaupunginvaltuuston tietoon ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
9	<b>Imatran perussuomalaiset valtuustoryhmän valtuustoaloite: Poikien päivän huomioiminen Imatralla</b>  Kaupunginhallitus päätti merkitä hyvinvointilautakunnan käsittelyssä kirjatun toimenpidesuunnitelman tietoonsa saatetuksi ja saattaa sen edelleen kaupunginvaltuuston tietoon ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
10	<b>Valtuutettujen Krista Nordbergin ja Suvi Rautsialan valtuustoaloite: Kunnallisten luontopäiväkotien perustaminen Imatralle</b>  Kaupunginhallitus päätti merkitä hyvinvointilautakunnan vastauksen aloitteeseen tietoonsa saatetuksi ja saattaa sen edelleen kaupunginvaltuustolle tietoon ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee aloitteen loppuun käsitellyksi.
11	<b>Kaupunginvaltuuston 23.1.2023 päätösten täytäntöönpano</b>  Kaupunginhallitus päätti, että kaupunginvaltuuston päätökset 23.1.2023 pannaan täytäntöön esityksen mukaisesti.
12	<b>Valtuutettu Emilio Urpalaisen valtuustoaloite: Mansikkalan urheilutalo ja uimahalli</b>  Kaupunginhallitus päätti lähettää aloitteen kaupunginjohtajan ja palvelujohtajan valmisteltavaksi 30.4.2023 mennessä.

13	<b>Pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset</b> Kaupunginhallitus päätti merkitä pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset tiedoksi todeten, ettei kaupunginhallitus käytä otto-oikeuttaan.
14	<b>Saapuneet kirjeet</b> Kaupunginhallitus päätti merkitä saapuneet kirjeet tietoonsa saatetuiksi.
15	<b>Kaupungintalo ja Virta kokous- ja väliaikatarjoilut 2023</b> Kaupunginhallitus päätti valita kokous- ja väliaikatarjoilujen toimittajaksi LKPK Elma Oy:n. Hankintasopimus syntyy erillisen kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. Kaupunginhallitus valtuuttaa tilahallintapäällikkö Petri Nuutisen allekirjoittamaan sopimuksen sen jälkeen, kun hankintapäätös on saanut lainvoiman.

**Lisätietoja kaupunginhallituksen päätöksistä antaa puheenjohtajisto:**

Hallituksen puheenjohtaja Ilkka Nokelainen  
Hallituksen 1. varapuheenjohtaja Mikko Airas  
Hallituksen 2. varapuheenjohtaja Timo Härkönen

puh. 040 593 0552  
puh. 045 635 3811  
sähköposti:  
timo.harkonen@imatra.fi

**Lisäksi lisätietoja päätöksistä antavat kunkin asian valmistelija sekä kaupunginjohtaja kaupunginhallituksen esittelijänä:**

Kaupunginjohtaja Matias Hilden

puh. 020 617 2200